ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025 № 2352-ШС
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О регулировании отдельных
отношений в сфере комплексного
развития территорий в Свердловской
области» (проект Ns H3-3108)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений

в Закон Свердловской области «О регулировании отдельных отношений
в сфере комплексного развития территорий в Свердловской области»
(проект № ПЗ-ЗЮ8).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области «О регулировании отдельных отношений
в сфере комплексного развития территорий в Свердловской области»
Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Л.В.Бабушкина

Председатель
Законодательного
Свердловской области

3108.3п-млп 4 5 i 5 S и v 1